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Anduduerreadsuszann 1,736,094.59 | - Guarmihine  0.0%
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Uszanausnan 15smsuuUsefinas asuuu Para Asphaltic concrete §117u 3 w8y wazsssuneiimg 2 du
meme madlsaSoudunasama’an wiilt 1 numatad onvsuama .uATUgY

USInauauszezfi1n3ne 5.00 1,617 90.00 1152857 2 n319 4.50 .67 42.00 2.4azszeE 3 1519 4.00 .87 134.00 1. MUNRR 0.05 U
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1 [97UaUU Para Asphaltic Concrete

1.1 Para-Ac 1 0.05 LU#S 1,175.00 | .. 305.88 g 305.88| 359,409.00 ¢
1.2 ewuaaueaitas PRIME COAT | 1,175.00 | m9.4. 28.16 = 28.16 33,088.00-
1.3 uaaloaian TACK COAT 2 AT, - 3 i -

1.4 UAEULURTIRS 62.00 | m3.4. 270.00 2 270.00 16,740.00-

&
2 [UNUNIY

2.1 sumnadeu Para AC 20.00 | 3.4, |  305.88 - 305.88 6,117.60.{
2.2 uaaueaiaf TACK COAT 20.00 | #3541, 19.19 . 19.19 383.80/
2.3 nufiurgnruady 0.15 wing 176.25 | auy.|  762.60 = 762.60 | 134,408.25/
3 |9 u51952U18110.30 1.8n 0.25 3w 0.10 U. 817 532.00 4. (8712574 2 {9)
3.1 ADUNIALATIASTS 240 ksc 55.86 | au.al| 234571 306.00 | 2,651.714 148,124.52
3.2 dnLaSy RB 9 mm. 3.28 | #u [ 22710.28 | 4,100.00 | 26,810.28  87,937.72.
3.3 dndnseszuIeih 533.00 | Lums 420.00 |  100.00 520.00 {  277,160.00-
3.4 MIAKNMANIUDS 18 98.00 | nn. 56.07 s 56.07 - 5,494.86.,|
3.5 ldwuu 165.00 | #su. | 645.00| 133.00 778.00 | 128,370.00 {
3.6 MTUYARULUITNTEUY 98.00 | av.u. = 125.00 125,001  12,250.00
3.7 @fuatiuduuwan 170.00 | #5.4. 83.59 35.00 118.59{  20,160.30-
3.8 Fhsfurumdn 170.00 | 5.4 50.87 38.00 88.87  15,107.90
4 mu'nwiaszmmf'\ 817 32.00 tUNg
4.1 nueRuiaNvienSeunaund 14.00 | av.u. - 125.00 125.00 1,750.00 {
4.2 ysevenusesiukarUUsERU 1.00 | au.w. 420.56 99.00 519.56 519.56 4
4.3 ADUNSANEIU 1.00 | aua.| 163300 306.00| 1,939.004{  1,939.00./
4.4 vieszurethuwna dia.30 s 32.00 | viou 224.30 67.29 291.59 9,330.88 |
4.5 Uawnuum 0.60x0.60x0.60 LIRS 4.00| ve | 3,500.00| 500.00| 4,000.004  16,000.00"
wiowryu

/

33U 1,274,291.39/
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Ussiamany AUWANENN Para Asphaltic concrete
Wvadlesms gy umnasad
e Fomema
anuiina 11 Aanatan o.yvswema 9.unsUgu
1 .53 iuagn
2 LIS anss
3 .93 Aunu
4 upIUgU NIWNLIU
5 upsUgn ABUNIANANESY 240ksc
8 NFANNY 79 CSS-1
9 NFUNNA 814 AC 60-70
10 NFANNY " N CRS-2
11 NJUNN 84PARA - AC

madrlsaSeudiunassumalan

v

180.00
48.00
30.00

420.56

2,345,711
21,266.67
19,300.00
20,833.33
32,200.00

IMINAANUGADNYREY
1. Uy #iungn(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE )

z.muns'm'ﬁuma (CRUSHED GRAVEL SOIL AGGREGATE TYPE BASE )

A1Taniiuman

ANVUEN.......76....AN.

ELERGR TR

Affiunis + Andeusian (waw )
AT + Andousian (uatiu )
Aldane s

AURUY

3. 91ugnis
A Tanuvia

ANYUEN......... 76....04.

BERGATITED
ANFoNTIAYAGN

ALENSIPUATIU

4. nuRwuesiadaaunda ( nsdivSunanutesndi 10,000 fu WldUSuranu 10,000 du lunsuseanmsan )

1.50 %

1.6 %

Fuil  nsngew 2562

YoyaunaTanuLaY YL IUUEY

TLYLNY 0.266
vI/auN,  Jeuzudy 76 =
VAU, SeUsauds 76 =
VIW/AUN.  Sewsuds 76 =
U/aual.  SrezUuds 25 =
UW/aua.  Seezauds 25 =
UI/fu sruzUuds 25 =
U/ Jeuzvuds 25 =
UIN/FU guzUUds 25 =
UIN/Au SeuyIUds 25 =
57U =
FIUATIANLAZUUE =
T A:
FUANNUAUNY =

4.1 fanseitadreunsn wun 5 9u.( ASPHAL CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK )

Y3uueu (Asphaltic Concrete) vialasenis

Avudsgunsal 80 Fu.....25.....nu.(liAu 300 nu)

\

25 nu.

255.55
25555
255.55
85.23
85.23
60.88
60.88
60.88
60.88

180.00
255.55
435.55
653.33
24.28
84.99
762.60
762.60

48.00
255.55
303.55
485.68

31.16

53.50
570.34

10,000.00
60.88

UW/aual.
UIW/aul.
UIW/au.
UI/au.a.
UIW/aual.
VAU
um/Fiu
VW/AuY

VAU

UIN/au.al.
UIm/au.al.
UIW/au.d.
UI/au.a.
UI/au.a.
UI/auval.
u/au.al.

u/auv.a.

uIn/aua.
UIN/au.a.
UI/au.al.
VIN/au.a.
u/auv.dl.
vIW/auv.a.

v/av.a.

G

VIN/6iu




AfasaiAdeanaL = 250,000/10,000 25.00 UW/Sy

fnedPara - AC (S1A1819+ANUUEN)X0.052 32,200.00 + 60.88 0.052 1,677.57 uW/fu

AtuNanLaaENan (iuneay + A1vudd)x 0.74 300.00 + 255.55 0.74 = 411.11 vn/eu

Aeliuns + Andeunananueatlas Aounin 350.86 UW/Au

Avud L/4 (L = Szeennawadlasenis ) Al nu. 8.03 UM/

AllunTs + AnFenyatauaruariu i 0.05 wuuinlndlén = 14.52 vw/#y
Alddresau = 2,547.96 UW/ATA.
Aouduny  (Aldesa / Suauveaiari/ms.y. ) 8.33 = 305.88 UW/ATA.

5. iuaauaaianinsldn (PRIME COAT)

ANYNINAITIAT 1 (819 CSS-1 ﬁvumaﬁuﬂqﬂl‘u" 1 8M9/M9.4...99M1819/1,000 ) 21,266.67  1,000.00 21.27 U/As.4.

1

AANEUNT + ANERNSIAN 6.89 UTN/N3.4.

Aldanesau 28.16 UN/AS.4.

AuAuYu = 28.16 U W/As.AL
6. Numaweaiaduvalan ( TACK COAT 113 CRS-2 = 0.30 Anssan1siawuns)

A819 0.30 Ans (59A1819ARTI 500 AT, = 1,666.67 Ans) =.31A1814./1,666.6  20,833.33  1,666.67 = 12.50 vw/as.4.
AduIuNg + Andeusian = 6.69 UM/AT.Y.
Aldane s = 19.19 vw/asa.

FuAUAUY = 19.19 UIW/ASA.
7.\1'1140’161:]’1‘1.361919 ( CLEARING AND GRUBBING )
fsenmuan mulum e 3e N (vwan YUINNAN Yuantn )
Adufiunis + Andeumanaiesdns (v ) = 1.69 UW/m5.4l.
suAUiu = 1.69 UWM/ATA.
8.030Ra1n819ihu (REMOVER OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT )
AnnANuvuITRIIMLeailadmeunTavIY = 5 .
Mdudums + eidion Sefmafumn 5w, = 11.07 UW/mTa.
Annituil 1 msnasms =
@1y 0.05 x 1.60 = 0.08 auyl. =
Aduiluns + Adennaduuazsn (g ) : 0.08 x 39.02 = 3.1216 vw/aua.
YU, 5oL 008 x 20.90 = 167 UW/auy.
oY = 15.86 uw/au.
AUy = 15.86 vw/au.l.
AUBLUG /
munwdgane W Sawgasanmeeivwvindy %_ 1.69  UVI/ATY.
. . . . ., I e
Nuawdgane  uenae  Insanansivivuasinviinfuiueanse = 3.57 UIW/RTA.
nuantgane  awandn - dnsyelausiuld yane annanstrivuazuremthiusendie = 536 UW/ATA.

Fvudagunsdl 80 fu = (Arudslngsn 10 & + aanving + Aruasgunsal ) x 80 fu/U3ines ASPHALT CONCRETE sidla uin/msa.
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F = Traffic Facter dwiunuiigmn

A= mimegnuaaitan (AC 60 - 70 ) 7 undsuinsermuddsislsanunauLoaiafinaeunss (Um/su)

a . v , P2 dY a S
B = yimituhnlivinmewudsaniinty faidilssnunauueailainaounin videganassn (n/au.)

NUBLUD)
- dulean way

- memsagluuaiug

$%d Unprotect
N58NYDAIU %I

AU

ANYUEIEN9

Traffic Factc 1.006

a

aanilsRu]
Ruaimtinaneg

aanUeRusn

Ruuseiunaa

a I a
AyanLim (

Uiuleanade  27.09

agluitudl

UYssnau

1
1

~N O O O o

1

27.09

Huanunfd

000

U / ans

Aav ewirluyosnudinass

14

4

%
%
%
%
%

27.00-27.99

1

1 Weldsnsnussn 10 de lunsaudedan

2 dialdsaussmn 10 &e - saanviae lunsvudetan

1.006 Wov3uaasasiesnin 1000 fu/fu

1.013 dlovSnansasunnnit 1000 &u/su

(suuszanm 100 %)

vw/ans o Juidl 15 nIngian 2562
WupnUnf
Hu vaniy E%
NUETNRY/IUR
auad1am

1.006 uw/au.d.



